

Změnový list

Změnový list číslo		11
Identifikace:		
Název akce:	OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava	
ID číslo EDS:	133D22N000001	
Objednatel:	Ostravská univerzita	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	
Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.	
Předmět změnového listu		
Zesílení stávajících dřevěných stropů		
Popis změny, technického řešení		
Při odbourání nášlapných vrstev stávajících podlah v místnostech a odstranění rabicových podhledů byl zjištěn špatný stav stávajících nosných dřevěných stropů (únosnost). Na základě zjištění statik GP navrhl jejich zesílení přidáním dalších trámů v každém poli, anebo příložkováním stávajících stropních trámů pro docílení dostatečné únosnosti.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	Změna ovlivní konečný termín realizace díla.	
Vliv na kvalitu díla:	Zlepší se nedostatečná únosnost.	
Vliv na cenu:		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		1 007 727,29 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		1 007 727,29 Kč
DPH:		211 622,73 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:		1 219 350,02 Kč
Za zhotovitele:	Za TDS:	
Ing. Jiří Valčíkevič, GEOSAN GROUP a.s.	Jaroslav Fabián	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

ZL č.11 - Zesílení dřevěných trámových stropů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2022

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 007 727,29

DPH základní snižená	Základ daně 1 007 727,29 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 211 622,73 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 219 350,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

ZL č.11 - Zesílení dřevěných trámových stropů

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Datum:

07.02.2022

Projektant:

0

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 007 727,29

Práce a dodávky HSV + PSV

1 007 727,29

Konstrukce tesařské, bourací práce, přesun hmot

1 007 727,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

ZL č.11 - Zesílení dřevěných trámových stropů

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Projektant: 0

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 007 727,29	
			Práce a dodávky HSV + PSV				1 007 727,29	
	D	762	Konstrukce tesařské				595 021,29	
1	K	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	433,615	342,00	148 296,33	SoD pol. č.371
2	K	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	257,675	342,00	88 124,85	SoD pol. č.372
3	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2 s výměnami	m	141,630	142,40	20 168,11	URS 22/I minus 20%
4	M	60512121R	hranol/ Jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	26,440	6 400,00	169 216,00	SoD pol. č.383
5	K	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	26,440	6 400,00	169 216,00	SoD pol. č.377
	D	94	Lešení				69 920,00	
6	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	ks	4,000	1 744,000	6 976,00	URS 22/I minus 20%
7	K	9461111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	ks	4,000	1 048,000	4 192,00	URS 22/I minus 20%
8	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	ks	240,000	244,800	58 752,00	URS 22/I minus 20%
	D	96	Bourání konstrukcí				342 653,92	
9	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	ks	468,000	167,20	78 249,60	URS 22/I minus 20%
10	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	ks	468,000	177,60	83 116,80	URS 22/I minus 20%
11	K	413231221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2	ks	468,000	350,00	163 800,00	SoD pol. č.89
12	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,338	240,00	3 201,12	SoD pol. č.262
13	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	26,676	103,00	2 747,63	SoD pol. č.263
14	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,338	347,00	4 628,29	SoD pol. č.264
15	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	40,014	13,00	520,18	SoD pol. č.265
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,338	204,00	2 720,95	SoD pol. č.266
17	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	66,690	23,00	1 533,87	SoD pol. č.267
18	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,636	169,00	2 135,48	SoD pol. č.268
	D	998	Přesun hmot				132,08	
19	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	14,675	9,00	132,08	SoD pol. č.406